
MORNING 

MORNING DREAM MD630 
NÁVOD K POUŽITÍ 



OBSAH 
BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ ....................................................................................................................... 3 

OBSAH BALENÍ ........................................................................................................................................ 6 

PŘEHLED PŘÍSTROJE ................................................................................................................................ 7 

OTOČNÝ OVLADAČ PŘÍSTROJE ................................................................................................................ 8 

INSTALACE PŘÍSTROJE ............................................................................................................................. 9 

PŘÍPRAVA PŘÍSTROJE ............................................................................................................................ 10 

PĚNĚNÍ VAŠEHO PRVNÍHO ŠÁLKU MLÉKA ............................................................................................. 10 

PROPLÁCHNUTÍ PO POUŽITÍ ................................................................................................................. 11 

MANUÁLNÍ REŽIM ................................................................................................................................. 11 

PÁROVÁNÍ S APLIKACÍ MORNING .......................................................................................................... 12 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA ................................................................................................................................ 12 

ODSTRAŇOVÁNÍ CHYB .......................................................................................................................... 14 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE ....................................................................................................................... 15 

INFORMACE O ZÁRUCE ......................................................................................................................... 16 

 



BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 
OBECNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

- Tento produkt se může stát bezpečnostním rizikem, pokud budou tyto instrukce a bezpečnostní 
opatření ignorovány. 

- V případě nebezpeční okamžitě vytáhněte zástrčku z napájecí zásuvky. 
- Tento produkt je zamýšlen pouze pro použio v domácnostech a podobně. Výrobce nepřijímá 

žádnou odpovědnost a záruka nebude platná v případě jakéhokoli komerčního využio, 
nevhodného využio, nebo nedodržení pokynů. 

POKYNY PRO BEZPEČNÉ POUŽÍVÁNÍ 

- Před čištěním produkt odpojte ze zásuvky a nechte zchladnout. Nikdy nečistěte vlhkým hadříkem 
ani neponořujte zástrčku, šňůru ani produkt do jakýchkoli tekurn. 

- Produkt může být používán dětmi od věku 8 let, pokud mají dohled nebo byly poučeny o 
bezpečném používání produktu a pokud chápou související rizika. 

- Čištění a údržbu produktu by neměly děr od osmi let provádět bez dohledu. Udržujte produkt a 
napájecí šňůru mimo dosah děo mladších 8 let. 

- Tento produkt může být používán lidmi s omezenou fyzickou, senzorickou nebo mentální 
kapacitou. Nezkušení nebo neznalí lidé mohou produkt používat pokud mají dohled nebo byli 
poučeni o bezpečném používání produktu a pokud chápou související rizika. 

SPECIFICKÁ OPATŘENÍ PRO POUŽÍVÁNÍ 

- Nedotýkejte se vedení páry a kovové trysky, hrozí riziko popálení. 
- Nepoužívejte produkt bez odkapávací misky a jejího roštu. 
- Udržujte produkt/šňůru mimo dosah děo. 
- Neplňte nádržku na vodu horkou vodou. 
- Neponořujte přístroj do tekurny, hrozí elektrický šok. 
- Pro předcházení riziku zranění se nedotýkejte parní trysky během procesu výdeje páry. 

ELEKTRICKÁ BEZPEČNOST 

- Zkontrolujte, že napěo uvedené na šotku přístroje je stejné jako napěo ve vaší sír. 
- Připojujte produkt pouze do zemněných napájecích zásuvek, nesprávné zapojení ruší záruku. 
- Odpojte zástrčku ze zásuvky, pokud nebude produkt delší dobu používán. 
- Neumisťujte napájecí šňůru do blízkosr horkých čáso nebo ostrých předmětů, atd. 
- Nikdy se nedotýkejte napájecí šňůry mokrýma rukama. 
- Neodpojujte tahem za šňůru. 
- Nevěšte produkt za napájecí šňůru, je zde riziko zakopnuo. Pokud je produkt poškozený, 

nepoužívejte jej. 
- Pro předcházení rizikům umožněte opravovat produkt a vyměňovat napájecí šňůru pouze 

společnosr Morning. 

ÚDRŽBA A MANIPULACE 

- Nepokoušejte se produkt otevírat nebo zastrkovat cokoli do jeho otvorů. 
- Všechny akce kromě běžného používání, čištění a péče musí být prováděny společnoso Morning. 

Neautorizovaná údržba zruší záruku. 



- Nepoužívejte produkt, pokud není v dokonale funkčním stavu nebo vykazuje poškození. 
V takovém případě informujte společnost Morning. 

- Umístěte na rovný, stabilní a tepelně odolný pracovní povrch daleko od cákající vody a jakýchkoli 
zdrojů tepla. 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A LIKVIDACE 

- Obalové materiály (plastové pytle, atd.) jsou recyklovatelné a potenciálně rizikové. Držte je mimo 
dosah děo. 

- Tento produkt by neměl být likvidován se směsným odpadem nikde v EU. Zodpovědnou recyklací 
předejdete možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví způsobených 
nekontrolovaným vyhozením. Recyklací podpoříte udržitelné opětovné využio materiálů a 
surovin. 

DALŠÍ BEZPEČNOSTNÍ TIPY 

- Je silně doporučováno postavit přístroj na rovný, stabilní, bezpečný a tepelně odolný povrch. 
- Děr by si neměly s přístrojem hrát. 
- Nestříkejte tekurny na přístroj, pokud dojde k rozlio tekurny na přístroj, okamžitě jej prosím 

odpojte od napájení. 
- Tento přístroj je zamýšlen k použio v domácnostech a podobně, jako např. v kuchyňkách pro 

personál v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích, na farmách, hosty v hotelech, 
motelech a jiných prostředích rezidenčního typu, v prostředích typu malých penzionů. 

- Nikdy nenechávejte přístroj za provozu bez dozoru. 
- Nepoužívejte produkt, pokud je poškozený, spadl, nebo nepracuje správně. Okamžitě odpojte 

zástrčku ze zásuvky, kontaktujte společnost Morning anebo zástupce společnoso Morning 
autorizovaného servisu pro kontrolu, opravy nebo nastavení. 

- Poškozený produkt může způsobit elektrický šok, popáleniny a požár. 
- Nedávejte prsty pod parní trysku, je zde riziko opaření. 
- Vždy plňte nádobu na vodu čistou pitnou vodou. 
- Vyprázdněte nádržku na vodu, pokud produkt nebude delší dobu používán (prázdniny, dovolené, 

atd.). 
- Vyměňte vodu v nádržce, když nebyl produkt déle než týden použit. 
- Nepoužívejte produkt bez odkapávací misky, pokud nepoužíváte vysoký hrnek/šálek pro 

předcházení rozlio jakékoli tekurny na okolní povrchy. 
- Nepoužívejte žádné silné čisrcí prostředky nebo rozpouštědla. Použijte vlhkou texrlii a jemné 

čisrcí prostředky pro čištění povrchu produktu. 
- Při rozbalování přístroje odstraňte a zlikvidujte plastovou fólii. 
- Společnost Morning si vyhrazuje právo změnit tyto pokyny bez upozornění předem. 

  



OMEZENÍ NEBEZPEČNÝCH LÁTEK V ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍCH (ROHS) 

RoHS Pb Hg Cd Cr(VI) PBB PBDE 
Plastové 
pouzdro a 
konstrukce 

a a a a a a 

Motory a 
venrly 

a a a a a a 

Sestava 
desky 
s rštěnými 
spoji 

a a a a a a 

Kabely a 
vodiče 

a a a a a a 

Topný 
modul a 
další 
kovové 
součásr 

a a a a a a 

aV souladu s RoHS 3 (EU 015/863) 

 



OBSAH BALENÍ 
 

 

 

 

 

 

Přístroj Morning Dream 

 

 

 

 

Návod k použio 



PŘEHLED PŘÍSTROJE 
 

(A) Otočný ovládací prvek 
(B) OLED displej 
(C) Nádržka na vodu 
(D) Rošt odkapávací misky 
(E) Odkapávací miska 
(F) Rameno 
(G) Infračervený senzor teploty 
(H) Infračervený laser 
(I) Parní tryska 



OTOČNÝ OVLADAČ PŘÍSTROJE 
 

 

 

ZPĚT    POTVRDIT 

    VOLBA 

  START/STOP 

 

FUNKCE TLAČÍTKO 
Potvrzení o Potvrzovací tlačítko 
Zpět/Zrušit O Tlačítko zpět 
Procházení IIIII Přejet doleva nebo doprava 
Start/Stop ¡ Tlačítko start 
Propláchnout O Srsknout a 3 sekundy podržet 
Nastavení Oo Srsknout a přidržet obě tlačítka 



INSTALACE PŘÍSTROJE 
VAROVÁNÍ: DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

• Kontrola napěI: Před použiIm si ověřte, že napěI v napájecí síW odpovídá napěI 
uvedenému na obalu a šItku přístroje Morning. 

• Uchování obalu: Ponechte si původní obal pro bezpečný transport, pokud budete přístroj 
Morning muset později přesunovat. 

• Upozornění na zbytky vody: Je normální najít malé množství vody uvnitř přístroje Morning. 
Je to následek provádění testů kvality v našem výrobním závodě. 

• Varování před rizikem poranění elektrickým proudem: Nesprávná manipulace 
s elektrickými přístroji je vysoce riskantní a může vést k vážným zraněním nebo smrW. 
Pečlivě dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené v tomto návodu pro předcházení jakýmkoli 
nehodám. 

1. Umístění vašeho přístroje: Postavte přístroj Morning na stabilní, rovný povrch, jako například 
kuchyňskou linku, pro zajištění bezpečnosr a správného fungování. 

2. Příprava součáso: Pokud nebyl přístroj Morning delší dobu v provozu, sundejte nádržku na 
vodu a odkapávací misku a krátce je opláchněte. Pečlivě je čistěte pro zachování oprmálního 
výkonu přístroje. 

3. Plnění nádržky na vodu: Plňte nádržku na vodu čerstvou filtrovanou vodou po vyznačenou 
linii MAX. Nepoužívejte přístroj bez vody pro předcházení poškození. Nádržka má maximální 
objem 600 ml. 

4. Instalace nádržky na vodu: Jemně zasuňte nádržku na vodu zpět do její základny na přístroji. 
Měli byste uslyšet klapnuo, když zapadne na své místo, což znamená bezpečné připojení. 

5. Připojení k sír: Připojte přístroj Morning k napájecí sír nebo zásuvce. Ujistěte se, že všechny 
specifikace napájení sítě odpovídají těm pro přístroj. 

6. Akrvace přístroje: Po úspěšném připojení ke zdroji napájení se přístroj Morning automarcky 
zapne. 

7. Příprava přístroje: Pro první použio, nebo když přístroj nebyl delší dobu používán, je důležité 
přístroj připravit pro provoz. Tento krok zajiso, že vnitřní systém bude připraven podat 
oprmální výkon. 



PŘÍPRAVA PŘÍSTROJE 
1. Kontrola nádržky na vodu: Zkontrolujte, že je nádržka úplně plná, aby bylo jisté, že bude 

dostatek vody na generování páry. 
2. Příprava nádoby: Vezměte si nádobu nebo hrnek s kapacitou alespoň 300 ml, která má 

rukojeť kvůli bezpečnosr. Skloňte parní trysku směrem dolů a úplně ji ponořte do nádoby 
nebo hrnku. 

3. Akrvace toku vody. Pevně srskněte a podržte tlačítko „ZPĚT“. Tato akce umožní tok vody do 
potrubí přístroje a připraví jej na výrobu páry. 

4. Generování páry: Pokračujte ve výše uvedeném, dokud nezpozorujete páru vypouštěnou 
z parní trysky. To indikuje, že přístroj je správně připraven k použio. 

PĚNĚNÍ VAŠEHO PRVNÍHO ŠÁLKU MLÉKA 
Přístroj Morning Dream má 3 přednastavené režimy pěnění, každý uzpůsobený na míru jinému typu 
mléka (plnotučné, nízkotučné a alternarvní mléka). Pro ty, kdo si rádi nastavují své profily pěnění 
podle sebe nabízí přístroj také manuální režim, v němž je parametry pěnění možno nastavovat. 

KROK 1 

Zapněte přístroj Morning Dream do zásuvky. Probuďte přístroj 
srskem potvrzovacího tlačítka. 

KROK 2 

Vyberte přednastavený režim pomocí posuvníku. 

KROK 3 

Po vybrání požadovaného přednastaveného režimu srskněte 
POTVRZOVACÍ tlačítko  

PŘEDNASTAVENÉ REŽIMY 

NÁZEV POPIS CÍLOVÁ TEPLOTA 
MLÉKA 

NASTAVENÍ SÍLY 
PÁRY 

Plnotučné mléko Používá se pro plnotučné mléko 62 °C 75 % 

Nízkotučné mléko Používá se pro nízkotučné mléko 60 °C 85 % 

Alternarvní mléko Používá se pro alternarvní mléko, 
jako např. ovesné nebo mandlové 
mléko 

58 °C 65 % 

Manuální režim Nastavit cílovou teplotu a sílu páry 40-75 °C 50-100 % 

 

KROK 4 

Vložte parní trysku do konvičky s mlékem 

KROK 5 

Srskněte tlačítko START pro zahájení aplikace páry. Když je dosaženo cílové teploty, přístroj Morning 
Dream se automarcky zastaví. Poté můžete odstranit konvičku. 



KROK 6 

Na displeji se zobrazí animace víru, zaomco je aplikována pára. 
Animace se zastaví po dokončení procesu pěnění. 

 

PROPLÁCHNUTÍ PO POUŽITÍ 
KROK 1 

Odstraňte konvičku, nasměrujte parní trysku svisle dolů a zakryjte ji tepelně izolující utěrkou. 

KROK 2 

Ujistěte se, že parní hlavice je zcela zakryta tepelně izolující utěrkou, 
potom srskněte tlačítko START pro zahájení procesu proplachování. 
Posouvejte utěrkou pro otření parní trysky, zaomco je aplikována 
pára. 

POZOR! 

Neodstraňujte tepelně izolující utěrku, zaomco je aplikována pára, hrozilo by opaření. 

 

EDITACE PŘEDNASTAVENÝCH REŽIMŮ 

Přednastavené režimy pěnění je možno editovat pomocí následujících kroků: 

1. Přejděte na libovolný režim. 
2. Srskněte tlačítka ZPĚT a POTVRZENÍ současně pro vstup do editoru přednastaveného režimu. 
3. Použijte tlačítka ZPĚT a POTVRZENÍ pro přepínání mezi volbou teploty a intenzity. 
4. Když je vše připraveno, srskněte POTVRZOVACÍ tlačítko. Na displeji se zobrazí „Ukončit 

editaci?“ 
5. Opět srskněte POTVRZOVACÍ tlačítko pro dokončení. 

 

MANUÁLNÍ REŽIM 
KROK 1 

Zvolte manuální režim pomocí posuvníku a srskněte POTVRZOVACÍ 
tlačítko. 

KROK 2 

Zvolte požadovanou teplotu mléka pomocí posuvníku, Srskněte POTVRZOVACÍ tlačítko pro přepnuo 
na volbu tlaku páry. 

KROK 3 

Zvolte požadovaný tlak páry pomocí posuvníku. Srskněte 
POTVRZOVACÍ tlačítko pro přepnuo zpět na volbu teploty. 

 



PÁROVÁNÍ S APLIKACÍ MORNING 
Spárujte si svůj přístroj Morning Dream s aplikací Morning pro vychutnání všech jeho funkcí. 

• Budete muset připojit přístroj k Wi-Fi vysílači s akrvním připojením k internetu. 
• Před pokračováním zapněte na svém přístroji Bluetooth. 

 

KROKY POTŘEBNÉ PRO PÁROVÁNÍ 

1. Stáhněte si aplikaci Morning App z Apple App Store nebo z Google Play Store. Hledejte 
„DrinkMorning“. 

2. Ujistěte se, že máte zapnutý Bluetooth, a poté spusťte aplikaci Morning. 
3. Na svém přístroji Morning Dream přejděte do nastavení podržením tlačítek ZPĚT i POTVRZENÍ 

po dobu 3 sekund. 
4. V nastavení zvolte „Set Up Wi-Fi“ (nastavit Wi-Fi) pomocí posuvníku s srskněte POTVRZOVACÍ 

tlačítko. 
5. Přístroj Morning Dream zobrazí „Configure On App“ (proveďte konfiguraci v aplikaci). 
6. Zpět v aplikaci Morning přejděte na ikonu přístroje vlevo nahoře na obrazovce. 
7. Klikněte na tlačítko New Machine (Nový přístroj). 
8. Když uvidíte na obrazovce svůj přístroj, srskněte Connect (Připojit). 
9. Zvolte „Refresh“ (Obnovit), pokud se Morning Dream neobjeví. 
10. Zvolte SSID své lokální Wi-Fi a zadejte heslo, srskněte „Connect“ (Připojit). 
11. Po úspěšném připojení by váš přístroj měl zobrazit „Success“ (Úspěch). 
12. Nyní můžete opusrt stránku připojení v aplikaci. 

 

ÚSPORNÝ REŽIM 

Přístroj Morning Dream má úsporný režim pro šetření energií. 

• Ve výchozím nastavení se Morning Dream automarcky přepne do úsporného režimu poté. co 
dotyková obrazovka není akrvována po dobu delší než 1 minuta. 

• Pro probuzení přístroje Morning Dream se dotkněte kteréhokoli z tlačítek na displeji. 
• Pro úpravu nastavení úsporného režimu přejděte do nastavení a poté do „Eco Mode“ 

(Úsporného režimu). 

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA 
VAROVÁNÍ: DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

• Vystavení vodě: Za žádných okolnoso nesmí být přístroj Morning Dream ani žádná jeho 
součást ponořen do vody. Mohlo by to vést k riziku úrazu elektrickým proudem a poškození 
přístroje. 

• Bezpečné napájení: Vždy odpojte přístroj Morning Dream od zdroje napájení před zahájením 
jakéhokoli čištění.  Tato opatrnost je nezbytná pro předcházení úrazům elektrickým proudem 
nebo poškození přístroje. 

• ČisWcí prostředky: Nepoužívejte jakékoli silné nebo na rozpouštědlech založené čisrcí 
prostředky při čištění přístroje Morning Dream. Takové látky mohou způsobit neopravitelné 
poškození povrchu a vnitřních součáso. 



• Abrazivní nástroje: Nepoužívejte ostré předměty, tvrdé kartáče nebo jakékoli abrazivní 
materiály, které by mohly poškrábat nebo poškodit povrch přístroje Morning Dream. 

• Myčka násobí: Přístroj Morning Dream není navržen tak, aby bylo možné jej mt v myčce 
nádobí. Umístění přístroje nebo kterékoli jeho součásr do myčky nádobí může vést 
k poškození a je přísně zakázáno. 

DENNÍ ČIŠTĚNÍ 

Doporučujeme propláchnout přístroj Morning Dream a otřít parní trysku a její zakončení po každém 
použio. 

1. Proveďte proplach a otřete parní trysku a její zakončení. 
2. Vyjměte odkapávací misku a opláchněte. 
3. Vyjměte nádržku na vodu a opláchněte. 
4. Usušte všechny čásr čistou utěrkou, hadříkem nebo papírovou utěrkou. 

 

DŮKLADNÉ ČIŠTĚNÍ (JEDNOU MĚSÍČNĚ) 

Doporučujeme vyčisrt přístroj Morning Dream jednou měsíčně čisrcím prostředkem. 

1. Připravte si konvičku na mléko s čerstvou filtrovanou vodou. 
2. Vysypte sáček čisrče na mléko do plné konvičky vody a dobře promíchejte, aby se obsah 

rozpusrl. 
3. Ponořte parní trysku do roztoku ke značce polovičního ponoření. 
4. Akrvujte kterýkoli přednastavený režim (plnotučné mléko, nízkotučné mléko nebo 

alternarvní mléko) a nechte roztok ohřát na 50 až 60 stupňů Celsia. Ujistěte se, že 
infračervený laser míří přímo na roztok pro přesné měření teploty. 

5. Nechte parní trysku ponořenou v roztoku po 30 až 45 minut. 
6. Vyjměte parní trysku z roztoku a alespoň třikrát propláchněte přístroj Morning Dream. 

ODVÁPNĚNÍ (JEDNOU MĚSÍČNĚ) 

Doporučujeme odvápňovat přístroj Morning Dream jednou měsíčně odvápňovacím prostředkem. 

1. Naplňte nádržku na vodu čerstvou filtrovanou vodou ke značce 0,5 l. 
2. Přidejte do nádržky na vodu jeden sáček odvápňovacího prášku. 
3. Odstraňte odkapávací misku a umístěte pod parní trysku velkou nádobu. 
4. Přejděte na přístroji Morning Dream do sekce „Se�ngs“ (Nastavení) a poté „Maintenance“ 

(Údržba). 
5. Spusťte „Stage 1 Maintenance“ (Údržba 1. úrovně) a sledujte pokyny na displeji. 
6. Spusťte „Stage 2 Maintenance“ (Údržba 2. úrovně) a sledujte pokyny na displeji. 
7. Během procesu odvápňování od vás bude požadováno znovu naplnit nádržku na vodu. 

V tomto okamžiku můžete nádržku na vodu doplnit úplně plnou. 
8. Přístroj Morning Dream vám ohlásí, když bude odvápnění dokončeno. 
9. Pokud budete potřebovat proces odvápnění přerušit pro vyprázdnění použité velké nádoby, 

srskněte kdykoli tlačítko ZPĚT. 

  



ODSTRAŇOVÁNÍ CHYB 
 

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ 

Přístroj se nezapne. Vypínač je vypnutý. Ujistěte se, že vypínač použité zásuvky je 
zapnutý. 

Napájecí přívod je poškozen. Ujistěte se, že je přístroj zapojen do 
zásuvky. Zkontrolujte zásuvku a napájecí 
kabel a hledejte poškození. 

Mléko se správně 
nepění. 

Nesprávná volba přednastaveného 
režimu. 

Použijte přednastavené režimy přístroje 
pro nízkotučné nebo alternaVvní mléko. 

Parní tryska je ucpaná. Parní tryska je pravděpodobně ucpaná 
zbytky mléka. Sundejte zakončení parní 
trysky a vyčistěte jej kartáčkem 
s jemnými štěVnami. 

Nekonzistentní 
kvalita pěny. 

Nesprávná pozice parní trysky během 
pěnění. 

Nastavte polohu parní trysky těsně pod 
povrch mléka. 

Parní tryska nebyla propláchnuta. Proplachujte parní trysku před a po 
každém použiX pro eliminaci zbytků 
mléka. 

Parná tryska nebo její zakončení je 
špinavé. 

Čistěte pravidelně parní trysku a její 
zakončení kartáčkem s jemnými 
štěVnami pro předcházení hromadění 
zbytků. 

Přístroj vydává 
neobvyklý zvuk. 

Nízká hladina vody. Ujistěte se, že je nádržka na vodu 
správně naplněna. 

Přístroj je zavzdušněn. Propláchněte přístroj pro odstranění 
vzduchu. 

Nečistoty v přístroji. Zkontrolujte a odstraňte jakékoli 
nečistoty z okolí parní trysky a přívodu 
vody. 

Z přístroje uniká 
voda. 

Přeplnění nádržky na vodu. Nepřeplňujte nádržku na vodu. 
Nádržka na vodu není správně 
nasazena. 

Ujistěte se, že všechny čásV jsou správně 
sestaveny a zajištěny. 

Chybové hlášení o 
Abnormal flow rate 
(abnormálním 
průtoku). 

Problém s průtokoměrem nebo 
prázdná nádržka na vodu. 

Zkontrolujte a doplňte nádržku na vodu, 
zkontrolujte průtokoměr. 

Chybové hlášení o 
Pump Block 
(zablokované 
čerpadlo). 

Porucha čerpadla, zablokovaný přívod 
vody nebo porucha solenoidu. 

Zkontrolujte čerpadlo, odstraňte jakékoli 
nečistoty z přívodu vody. 

Chybové hlášení o 
HeaVng Failed 
(selhání ohřevu). 

Porucha boileru. Prověřte problémy s elektrickým 
napájením nebo nánosem vodního 
kamene v boileru. Může být zapotřebí 
profesionální servis. 

Chybové hlášení o 
Machine overheat 
(přehřáX přístroje). 

Teplota desky Vštěného spoje je příliš 
vysoká. 

Vypněte přístroj a nechte jej 
vychladnout. Zkontrolujte chladicí 
systém a vnitřní součásV, zda nejsou 
poškozeny. 

Zobrazená teplota 
nestoupá jako 
obvykle během 
pěnění. 

Kapky vody uvnitř otvoru 
infračerveného senzoru teploty. 

Použijte stlačený vzduch, namiřte trysku 
na otvor infračerveného senzoru teploty. 
Vzduch do otvoru foukněte 3 až 5-krát. 



TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Velikost a váha 370 mm (D) x 100 mm (Š) x 340 mm (V), 4,5 kg 
Kapacita nádržky na vodu 600 ml 
velikost OLED displeje 2,42 palce 
OLED rozlišení 128 x 64 pixelů 
Tlačítka 2 kapacitní tlačítka a dotykové rozhraní posuvníku 50 mm x 8 mm 
Maximální tlak páry 15 bar 
Volitelná nastavení výkonu 50 až 100 % 
Volby teploty 40 až 75 °C (± 2 °C) 
Elektrické specifikace AC100 V 50-60 Hz 1400 W, max 15 A 

AC120 V 50-60 Hz 1700 W, max 15 A 
AC230 V 50-60 Hz 2300 W, max 11 A 

Připojení Wi-Fi a Bluetooth 
Sofwarové požadavky iOS (verze 10.0 nebo pozdější) 

Android (verze 5.0 nebo pozdější) 
 

RESETOVÁNÍ PŘÍSTROJE 

Když resetujete svůj přístroj Morning Dream, dojde k vymazání všech nastavení Wi-Fi připojení. 

Pro provedení resetu: 

1. Přejděte na přístroji Morning Dream do sekce „Se�ngs“ (Nastavení). 
2. Zvolte „Machine Se�ngs Reset“ (Reset nastavení přístroje). 
3. Srskněte POTVRZOVACÍ TLAČÍTKO. 



INFORMACE O ZÁRUCE 
Společnost Morning ručí za vady materiálu a zpracování tohoto produktu po dobu jednoho roku 
(dvou let pro země EU) od data nákupu. Jako doklad nákupu slouží účtenky. 

Během tohoto období společnost Morning buď opraví nebo nahradí, podle svého rozhodnuo, jakýkoli 
defektní produkt bez jakýchkoli finančních nároků na majitele. Náhradní produkty nebo opravené 
čásr budou podléhat záruce pouze po nevyčerpanou dobu původní záruky nebo šest měsíců, podle 
toho, co trvá déle. 

Tato omezená záruka neplao pro jakékoli defekty vzniklé náhodným nesprávným použiom nebo jz 
jakéhokoli jiného důvodu, který společnost Morning nemohla rozumně kontrolovat, včetně, ale bez 
omezení na toto: normálního opotřebení, nepozornosr nebo nedodržení návodu k použio, nesprávné 
nebo neadekvátní údržby, nánosů vodního kamene nebo odvápňování, připojení k nesprávnému 
zdroji napájení, neautorizované modifikace nebo opravy produktu, použio pro komerční účely, 
požáru, blesku, zaplacení nebo externích příčin. 

Tato záruka je platná pouze v zemi nákupu nebo v takových dalších zemích, kde společnost Morning 
prodává nebo servisuje tento produkt. 

Tato omezená záruka má představovat úplnou odpovědnost společnosr Morning, bez ohledu na 
příčinu. S výjimkou míry povolené příslušnými právními předpisy ustanovení této omezené záruky 
nevylučují, neomezují ani nemodifikují povinná základní práva spojená s prodejem tohoto produktu a 
jsou aplikována navíc k těmto právům. 

Pokud jste přesvědčení, že váš produkt je vadný, prosíme kontaktujte nás na 
hello@drinkmorning.com pro instrukce, kam jej poslat nebo dovézt k opravě. 



DRINKMORNING.COM 

 


